中部ケーブルネットワーク株式会社様との連携協定に基づく

「安全・安心１２３チャンネル放送開始発表会」の開催及び

快適かつ安全安心なまちづくりに係る寄附の受領について

令和 3年 9月 17日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市と中部ケーブルネットワーク株式会社は、令和３年７月２日付けで「行

政情報・地域情報等の発信に関する連携協定」を締結しました。当該協定に基づ

き、中部ケーブルネットワーク株式会社においては、令和３年１０月１日から

「安全・安心１２３チャンネル」を放送開始するのにあたり、放送内容等を説明

する発表会を行うとともに、本市の快適かつ安全安心なまちづくりに係る事業

に対し寄附をいただくことになりましたので、お知らせします。

１ 安全・安心１２３チャンネルとは

  以下の情報について、２４時間３６５日放送します。

 ・道路１０カ所、河川１９カ所に設置したライブカメラからの映像

 ・気象、防災、防犯、鉄道、交通情報

 ・行政からのお知らせ

２ 日時

  令和３年９月２４日（金）午前１１時から

３ 場所

  豊川市役所 本庁舎３階 本３４会議室

４ 寄附者

  中部ケーブルネットワーク株式会社 代表取締役社長 奥村
おくむら

 与
よし

幸
ゆき

 様

５ 寄附内容

  寄附額 １，０００，０００円

  使 途 快適かつ安全安心なまちづくりのための事業として

６ 当日列席者

中部ケーブルネットワーク株式会社

 代表取締役社長 奥村
おくむら

 与
よし

幸
ゆき

 様

豊川局局長   鈴木
す ず き

 順一
じゅんいち

朗
ろう

 様

  豊川市

   市長  竹本 幸夫

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部秘書課 杉本・上ケ市

TEL：0533-89-2121 Eメール：info@city.toyokawa.lg.jp

豊川市役所 企画部企画政策課 本田

TEL：0533-89-2126 Eメール：kikaku@city.toyokawa.lg.jp

mailto:TEL：0533-89-2126
mailto:info@city.toyokawa.lg.jp
mailto:TEL：0533-89-2126
mailto:kikaku@city.toyokawa.lg.jp